
Tahun Anggaran : 2015

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

RKA SKPD

2.2
PEMERINTAH KABUPATEN TEGAL

Urusan Pemerintahan : 1 . 20 Urusan Wajib Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Adm KeuDa, Perangkat Daerah, Kepegawaian

Organisasi : 1 . 20 . 15 Kecamatan Jatinegara

Sub Unit Organisasi : 1 . 20 . 15 . 01 Kecamatan Jatinegara

REKAPITULASI ANGGARAN BELANJA LANGSUNG BERDASARKAN PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

URAIAN

JUMLAH

LOKASI

KEGIATAN

Belanja Pegawai Modal Jumlah

KODE Tahun n

Barang & Jasa

Tahun

n + 1

TARGET 

KINERJA

(KUANTITATIF)

2 3 5 6 7 8 = 5 + 6 + 7 941

Program Pelayanan Administrasi Perkantoran  1.340.000,00  41.160.000,00  0,00  42.500.000,00  50.935.000,00 1 paket1.20 . 1.20.15 . 01

 2.000.000,00  2.500.000,00  225.000,00  1.775.000,00  0,00 Kec. 

Jatinegara

Penyediaan jasa surat menyurat 365 materai 

dan 92 

perangko

1.20 . 1.20.15 . 01 . 01

 9.000.000,00  12.400.000,00  0,00  9.000.000,00  0,00 Kec. 

Jatinegara

Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan 

listrik

12 bulan1.20 . 1.20.15 . 01 . 02

 8.000.000,00  10.715.000,00  215.000,00  7.785.000,00  0,00 Kec. 

Jatinegara

Penyediaan alat tulis kantor 26 item ATK 

dan 2 item 

tinta printer

1.20 . 1.20.15 . 01 . 10

 2.500.000,00  2.500.000,00  145.000,00  2.355.000,00  0,00 Kec. 

Jatinegara

Penyediaan barang cetakan dan penggandaan 2 item barang 

cetakan dan 

fotocopy 

7.475 lbr

1.20 . 1.20.15 . 01 . 11

 2.500.000,00  2.500.000,00  145.000,00  2.355.000,00  0,00 Kec. 

Jatinegara

Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan 

bangunan kantor

5 item alat 

listrik

1.20 . 1.20.15 . 01 . 12

 2.000.000,00  2.500.000,00  145.000,00  1.855.000,00  0,00 Kec. 

Jatinegara

Penyediaan peralatan rumah tangga 19 jenis 

peralatan 

kebersihan 

dan bahan 

pembersih

1.20 . 1.20.15 . 01 . 14

 2.500.000,00  2.500.000,00  145.000,00  2.355.000,00  0,00 Kec. 

Jatinegara

Penyediaan bahan bacaan dan peraturan 

perundang-undangan

12 bln1.20 . 1.20.15 . 01 . 15

 14.000.000,00  15.320.000,00  320.000,00  13.680.000,00  0,00 Kec. 

Jatinegara

Penyediaan makanan dan minuman 12 bln1.20 . 1.20.15 . 01 . 17

Program Peningkatan Sarana dan Prasarana 

Aparatur

 2.295.000,00  19.205.000,00  195.200.000,00  216.700.000,00  223.000.000,00 1 paket1.20 . 1.20.15 . 02

 77.200.000,00  80.000.000,00  0,00  0,00  77.200.000,00 Kec. 

Jatinegara

Pembangunan gedung kantor 1 unit1.20 . 1.20.15 . 02 . 03

 8.000.000,00  20.000.000,00  0,00  0,00  8.000.000,00 Kec. 

Jatinegara

Pengadaan peralatan gedung kantor 2 unit televisi 

dan 2 unit 

kipas angin

1.20 . 1.20.15 . 02 . 09
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 40.000.000,00  20.000.000,00  0,00  0,00  40.000.000,00 Kec. 

Jatinegara

Pengadaan mebeleur 2 kursi 

tunggu, 7 

meja kerja, 8 

kursi kerja 

dan 1 rak 

buku

1.20 . 1.20.15 . 02 . 10

 2.500.000,00  2.500.000,00  880.000,00  1.620.000,00  0,00 Kec. 

Jatinegara

Pemeliharaan rutin/berkala rumah dinas 1 unit1.20 . 1.20.15 . 02 . 21

 3.500.000,00  4.000.000,00  1.125.000,00  2.375.000,00  0,00 Kec. 

Jatinegara

Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor 1 unit1.20 . 1.20.15 . 02 . 22

 14.000.000,00  14.500.000,00  145.000,00  13.855.000,00  0,00 Kec. 

Jatinegara

Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan 

dinas/operasional

1 unit mobil1.20 . 1.20.15 . 02 . 24

 1.500.000,00  2.000.000,00  145.000,00  1.355.000,00  0,00 Kec. 

Jatinegara

Pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan gedung 

kantor

2 unit 

komputer dan 

2 unit mesin 

ketik

1.20 . 1.20.15 . 02 . 26

 40.000.000,00  40.000.000,00  0,00  0,00  40.000.000,00 Kec. 

Jatinegara

Rehabilitasi sedang/berat gedung kantor 1 unit ruang 

perpustakaan 

dan 1 unit 

ruang laktasi

1.20 . 1.20.15 . 02 . 42

 30.000.000,00  40.000.000,00  0,00  0,00  30.000.000,00 Kecamatan 

Jatinegara

Penataan Lingkungan Gedung Kantor 1 unit pintu 

gerbang dan 

papan nama

1.20 . 1.20.15 . 02 . 45

Program peningkatan pengembangan sistem 

pelaporan capaian kinerja dan keuangan

 17.214.000,00  1.086.000,00  0,00  18.300.000,00  18.810.000,00 1 

Terlaksanany

a penyusunan 

pelaporan 

kinerja 

administrasi 

keuangan = 

54 SKPD

1.20 . 1.20.15 . 06

 2.000.000,00  2.510.000,00  1.291.000,00  709.000,00  0,00 Kec. 

Jatinegara

Penyusunan laporan capaian kinerja dan ikhtisar 

realisasi kinerja SKPD

3 buku1.20 . 1.20.15 . 06 . 01

 1.000.000,00  1.000.000,00  743.000,00  257.000,00  0,00 Kec. 

Jatinegara

Penyusunan Penetapan Kinerja 3 buku1.20 . 1.20.15 . 06 . 09

 6.000.000,00  6.000.000,00  5.940.000,00  60.000,00  0,00 Kec. 

Jatinegara

Penataausahaan Administrasi Pengelolaan Barang 

Milik Daerah

2 orang1.20 . 1.20.15 . 06 . 11

 9.300.000,00  9.300.000,00  9.240.000,00  60.000,00  0,00 Kec. 

Jatinegara

Penatausahaan administrasi pengelolaan keuangan  

SKPD

3 orang1.20 . 1.20.15 . 06 . 15

Program Peningkatan Promosi dan Kerjasama 

Investasi

 1.781.000,00  3.219.000,00  0,00  5.000.000,00  5.000.000,00 1 Jumlah 

investor 

PMDN = 

3.055

1.16 . 1.20.15 . 15

 5.000.000,00  5.000.000,00  1.781.000,00  3.219.000,00  0,00 Kec. 

Jatinegara

Penyelenggaraan pameran investasi 1 kegiatan1.16 . 1.20.15 . 15 . 10
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Program Pengembangan Nilai Budaya  616.000,00  4.384.000,00  0,00  5.000.000,00  5.000.000,00 1 Jumlah 

pertunjukan 

seni = 8

1.17 . 1.20.15 . 15

 5.000.000,00  5.000.000,00  616.000,00  4.384.000,00  0,00 Kec. 

Jatinegara

Pelestarian dan aktualisasi adat budaya daerah 2 kegiatan1.17 . 1.20.15 . 15 . 01

Program peningkatan keamanan dan 

kenyamanan lingkungan

 8.975.000,00  25.000,00  0,00  9.000.000,00  9.000.000,00 1 Rasio 

linmas terlatih 

= 2

1.19 . 1.20.15 . 15

 9.000.000,00  9.000.000,00  8.975.000,00  25.000,00  0,00 Kec. 

Jatinegara

Pengendalian keamanan lingkungan 12 bulan1.19 . 1.20.15 . 15 . 05

Program Peningkatan Keberdayaan Masyarakat 

Perdesaan

 7.066.000,00  42.934.000,00  0,00  50.000.000,00  0,00 1 paket1.22 . 1.20.15 . 15

 50.000.000,00  0,00  7.066.000,00  42.934.000,00  0,00 Kecamatan 

Jatinegara

Penyelenggaraan Diseminasi Informasi bagi 

Masyarakat Desa

1 kegiatan1.22 . 1.20.15 . 15 . 03

Program Pelayanan dan Rehabilitasi 

Kesejahteraan Sosial

 3.971.000,00  2.529.000,00  0,00  6.500.000,00  6.500.000,00 1 Persentase 

PMKS 

direhabilitasi 

= 23

1.13 . 1.20.15 . 16

 6.500.000,00  6.500.000,00  3.971.000,00  2.529.000,00  0,00 Kec. 

Jatinegara

Koordinasi perumusan kebijakan dan sikronisasi 

pelaksanaan upaya-upaya penanggulangan 

kemiskinan dan penurunan kesenjangan

17 buku1.13 . 1.20.15 . 16 . 09

Program peningkatan peran serta kepemudaan  647.000,00  2.353.000,00  0,00  3.000.000,00  3.000.000,00 1 Jumlah 

organisasi 

kepemudaan 

= 120 

organisasi

1.18 . 1.20.15 . 16

 3.000.000,00  3.000.000,00  647.000,00  2.353.000,00  0,00 Kec. 

Jatinegara

Pembinaan organisasi kepemudaan 1 kali1.18 . 1.20.15 . 16 . 01

Program Pengelolaan Keragaman Budaya  4.283.000,00  21.717.000,00  0,00  26.000.000,00  26.000.000,00 1 Jumlah 

pentas seni 

bukan asli 

tegal = 2

1.17 . 1.20.15 . 17

 20.000.000,00  20.000.000,00  2.224.000,00  17.776.000,00  0,00 Kec. 

Jatinegara

Pengembangan kesenian dan kebudayaan daerah 24 kali1.17 . 1.20.15 . 17 . 01

 6.000.000,00  6.000.000,00  2.059.000,00  3.941.000,00  0,00 Kec. 

Jatinegara

Fasilitasi penyelenggaraan festival budaya daerah 3 lomba1.17 . 1.20.15 . 17 . 05

Program peningkatan partisipasi masyarakat 

dalam membangun desa

 2.144.000,00  5.356.000,00  0,00  7.500.000,00  7.500.000,00 1 Jumlah 

juara lomba 

desa = 3

1.22 . 1.20.15 . 17

 7.500.000,00  7.500.000,00  2.144.000,00  5.356.000,00  0,00 Kec. Evaluasi dan Peniliaian Perkembangan 17 Desa1.22 . 1.20.15 . 17 . 07
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JatinegaraPembangunan Desa dan Kelurahan

Program peningkatan peran serta dan 

kesetaraan jender dalam pembangunan

 587.000,00  2.413.000,00  0,00  3.000.000,00  3.000.000,00 1 Persentase 

keterlibatan 

perempuan 

dalam 

musrenbang 

= 40

1.11 . 1.20.15 . 18

 3.000.000,00  3.000.000,00  587.000,00  2.413.000,00  0,00 Kec. 

Jatinegara

Kegiatan pembinaan organisasi perempuan 1 Kegiatan1.11 . 1.20.15 . 18 . 01

Program kemitraan pengembangan wawasan 

kebangsaan

 1.397.000,00  3.603.000,00  0,00  5.000.000,00  5.000.000,00 1 Jumlah 

kerjasama 

umat 

beragama = 4

1.19 . 1.20.15 . 18

 5.000.000,00  5.000.000,00  1.397.000,00  3.603.000,00  0,00 Kec. 

Jatinegara

Fasilitasi pencapaian Halaqoh dan berbagai forum 

keagamaan lainnya dalam upaya peningkatan 

wawasan kebangsaan

16 kategori1.19 . 1.20.15 . 18 . 01

Program peningkatan kapasitas aparatur 

pemerintah desa

 22.275.000,00  17.725.000,00  0,00  40.000.000,00  40.000.000,00 1 Jumlah 

paket 

pelatihan 

aparatur 

pemerintah 

desa = 2

1.22 . 1.20.15 . 18

 8.000.000,00  8.000.000,00  4.455.000,00  3.545.000,00  0,00 Kec. 

Jatinegara

Pelatihan aparatur pemerintah desa dalam bidang 

pengelolaan keuangan daerah

17 desa1.22 . 1.20.15 . 18 . 02

 8.000.000,00  8.000.000,00  4.455.000,00  3.545.000,00  0,00 Kec. 

Jatinegara

Pelatihan aparatur pemerintah desa dalam bidang 

manajemen pemerintahan desa

17 desa1.22 . 1.20.15 . 18 . 03

 8.000.000,00  8.000.000,00  4.455.000,00  3.545.000,00  0,00 Kec. 

Jatinegara

Pelatihan Aparatur Pemerintah Desa Dalam Bidang 

Pengelolaan Aset Desa

17 desa1.22 . 1.20.15 . 18 . 09

 8.000.000,00  8.000.000,00  4.455.000,00  3.545.000,00  0,00 Kec. 

Jatinegara

Pelatihan Aparatur Pemerintah Desa Dalam Bidang 

Perencanaan Pembangunan Desa

17 desa1.22 . 1.20.15 . 18 . 10

 8.000.000,00  8.000.000,00  4.455.000,00  3.545.000,00  0,00 Kec. 

Jatinegara

Pelatihan Aparatur Pemerintah Desa Dalam Bidang 

Pengelolaan BUM Desa dan Lembaga Kerjasama 

Antar Desa

17 desa1.22 . 1.20.15 . 18 . 11

Program pembinaan dan fasilitasi pengelolaan 

keuangan desa

 2.402.000,00  14.598.000,00  0,00  17.000.000,00  17.000.000,00 1 Jumlah 

pedoman 

pengelolaan 

keuangan 

desa = 2

1.20 . 1.20.15 . 19

 17.000.000,00  17.000.000,00  2.402.000,00  14.598.000,00  0,00 Kec. 

Jatinegara

Monitoring, Pembinaan dan Evaluasi Dana 

Perimbangan Desa

17 desa1.20 . 1.20.15 . 19 . 05
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Program perencanaan pembangunan daerah  11.414.000,00  19.086.000,00  0,00  30.500.000,00  30.500.000,00 1 Jumlah 

dokumen 

perencanaan 

yang 

ditetapkan = 

2

1.06 . 1.20.15 . 21

 18.500.000,00  18.500.000,00  6.566.000,00  11.934.000,00  0,00 Kec. 

Jatinegara

Penyelenggaraan musrenbang RKPD 1 kegiatan1.06 . 1.20.15 . 21 . 09

 2.000.000,00  2.000.000,00  1.291.000,00  709.000,00  0,00 Kec. 

Jatinegara

Penyusunan Rencana dan Penetapan Renja - SKPD 4 buku1.06 . 1.20.15 . 21 . 14

 10.000.000,00  10.000.000,00  3.557.000,00  6.443.000,00  0,00 Kec. 

Jatinegara

Penyusunan Sistem Informasi Pembangunan 

Kecamatan

5 buku1.06 . 1.20.15 . 21 . 19

Program Peningkatan Pelayanan Publik  1.466.000,00  5.534.000,00  0,00  7.000.000,00  7.000.000,00 1.20 . 1.20.15 . 30

 7.000.000,00  7.000.000,00  1.466.000,00  5.534.000,00  0,00 Kec. 

Jatinegara

Penunjang Pelayanan Terpadu Kecamatan 2 kali 

sosialisasi dan 

pelayanan 

IMB

1.20 . 1.20.15 . 30 . 01

 89.873.000,00  206.927.000,00  195.200.000,00  492.000.000,00  457.245.000,00 Jumlah

NIP . 19630910 198503 1 009

Slawi,    Desember 2014

Camat Jatinegara

BAMBANG SULIARSO
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